4 Zob. np. wzmiankę Mickiewicza: „Chciałem nawet listownie improwizować, ale że listownie,
a ty nie jesteś w równym humorze, lepiej prozaikować” (A. Mickiewicz, List do Jana Czeczota
z dnia 2/14 sierpnia 1819 r., [w:] Korespondencya filomatów, t. 1, wyd. J. Czubek, nakł. Akade-
mii Umiejętności i Towarzystwa dla Popierania Wydawnictw Akademii, Kraków 1913, s. 87).
Zob. też fragment wiersza Czeczota: „Więc przyjmij tę wymówkę, że (…) / W krótkiej chwili
kryśliłem te wiersze w zimnej chacie (J.